parti ipsius episcopii a presentidie proprietario no

mine quod voluerity sine omni nostra et eredum no

strorum ac proeredumque meorum qui supra lir

mengarda contradicione vel repeticione Si quis verol

quod futurum esse non credol si ego ipsa lirmen

gardaa quod absitj aut ullus de eredibus ac proere-l

dibus meiSj seu quislibet oposita persona contra anc

cartulam offersionis ire quandoque tentaverimusj aut

eam per covis ienium infrangere quesierimusi tunc

inferamus ad illam parteml contra uam exinde litem

intulerimus. multa. quod est penAuro obtimo libras

decem. argenti ponderas vigintia et quod repetierimusl

et vindicare non valeamus. set presens anc cartulam

oifersionis dioturnis temporibus firma permanead ac

b persistad inconvulsa cum stipulacione subnixa lit ad

nos qui supra Sandulfus et lirmengarda iugalibusp

seu hiprandus et ivibertus iermanis nostrisque e

redibus parti ipsius episcopii suprascriptas pecias de

terraa qualiter superius legitur in integrumj ab omni

homine sint defensatasg quot si defendere non po

tuerimusy aut si parti ipsius episcopii exinde aliquit

per covis ienium subtraere quesierimusa tunc in du

blum easdem peciasi de terra parti ipsius episcopii

restituamusa sicut pro tempore fuerint melioratus aut

valuerint sub extimacione in eodem loco. lit ber

gamena cum atramentario de terra elevavimusj hanc

paginam Sigefredi notarius sacri palacii tradimus et

scribere rogavimusj in qua subter confirmamus1testi

busque obtulimus roborandam unde due cartule

c oifersionis uno tinore scripte sunt. Actum in castro

Munte cellere feliciten Signum manibus lirmengarde

et kiprandi seu uiiberti mater et filiisjqui anc car

tulam offersionis fieri rogaverunta et eorum relecta

est. Sandulfus subscripsi. Signum manibus Atoni et

Sandulfi seu Siselbertiy qui eadem lirmengarda ie

netrix et avia seu amita eorum interrogaverunt ut

supra Signum manibus Adam et wilielmi iermanisj

ambo lege viventes salichaa testes Antoninus index

sacri palacii rogatus subscripsi. Andreas iudex sacri

palacii rogatus subscripsi. Autecherius index sacri

palacii rogatus subscripsi. Arnulfus iudex rogatus

subscripsi. ubertus index rogatus subscripsi. ligo qui

supra Sigefredus notarius sacri palaciiy scriptor huius

cartule offersionis per data licencia Sisleberti co

d mitis palaciiv post tradite complevi et dedi.

cartulas ipsas ostensas et ad ordine lectasj inte

rogati sunt ipsi odelricus episcopus et Saribaldus advo

catusy per quot cartulas ipsas ibi ostenderentg quot